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Uroczystość w Sali Tradycji

02.07.2013

W dniu 01.07.2013 r. w Sali Tradycji Ośrodka Szkoleń
Specjalistycznych Straży Granicznej w Lubaniu w obecności kadry
kierowniczej, funkcjonariuszy i pracowników Ośrodka odbyła się
uroczystość z okazji powierzenia pełnienia obowiązków służbowych na
stanowisku Zastępcy Komendanta Ośrodka. Rozkazem Personalnym
Komendanta Głównego Straży Granicznej, z dniem 1 lipca 2013 r.
powierzono pełnienie obowiązków służbowych na stanowisku Zastępcy
Komendanta Ośrodka Szkoleń Specjalistycznych SG w Lubaniu
odpowiedzialnego za sprawy logistyczne – mjr. SG Wojciechowi
Stodolnik.

W  dniu  01.07.2013  r.  w  Sali  Tradycji  Ośrodka  Szkoleń  Specjalistycznych  Straży
Granicznej w Lubaniu w obecności kadry kierowniczej, funkcjonariuszy i pracowników
Ośrodka odbyła się uroczystość z okazji powierzenia pełnienia obowiązków służbowych na
stanowisku  Zastępcy  Komendanta  Ośrodka.  Rozkazem  Personalnym  Komendanta
Głównego Straży Granicznej, z dniem 1 lipca 2013 r. powierzono pełnienie obowiązków
służbowych na stanowisku Zastępcy Komendanta Ośrodka Szkoleń Specjalistycznych SG
w Lubaniu odpowiedzialnego za sprawy logistyczne – mjr. SG Wojciechowi Stodolnik.

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.



W imieniu Komendanta Ośrodka płk SG Grzegorz Hutnik przekazał serdeczne gratulacje i
życzenia wielu sukcesów na zajmowanym stanowisku oraz spełnienia w życiu osobistym i
rodzinnym.



Mjr  SG Wojciech  Stodolnik  jest  absolwentem Wyższej  Szkoły  Inżynierskiej  w  Opolu,
Wydziału Elektroniki i Automatyki, dodatkowo w 2003 roku ukończył studia magisterskie
uzupełniające na Politechnice Wrocławskiej, Wydział Elektroniki uzyskując tytuł magistra
inżyniera.
Służbę w SG pełni od 01 grudnia 1995 roku, zajmując stanowiska służbowe w Sudeckim
Oddziale SG, m.in.: kierownik grupy ewidencji GPK kat. II w Międzylesiu, kierownik grupy
zabezpieczenia logistycznego GPK kat.  II  w Międzylesiu oraz od 2006 roku Zastępca
Naczelnika Wydziału Techniki i Zaopatrzenia.
Kwalifikacje  oficerskie  uzyskał  w  1997  roku  kończąc  zaoczne  Studium Oficerskie  w
specjalności Logistyka w Centralnym Ośrodku Szkolenia Straży Granicznej w Koszalinie.
Od 09 grudnia 1999 roku do 18 grudnia 2000 roku skierowany do ochrony polskich
przedstawicielstw dyplomatycznych i konsularnych – Ambasada RP w Nigerii (Lagos).
Wyróżniony m.in. nadaniem Odznaki Straży Granicznej i Brązowym Medalem za Zasługi
dla Obronności Kraju.
Mjr SG Wojciech Stodolnik 15 maja 2013 roku został przeniesiony do dalszego pełnienia
służby w Ośrodku Szkoleń Specjalistycznych SG w Lubaniu i mianowany na stanowisko
służbowe Naczelnika Wydziału Techniki i Zaopatrzenia. Od 1 lipca 2013 r. pełni obowiązki
służbowe na  stanowisku Zastępcy  Komendanta  Ośrodka  odpowiedzialnego za  sprawy
logistyczne.
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